
Uchwała Nr XX/155/2013
Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 20 lutego 2013r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1-6, art. 89 ust. l pkt.3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157, póz. 1240
z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 8.887.902,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 8.710.752,00 zł

b) dochody majątkowe 177.150,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 8.819.501,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.537.491,00 zł

b) wydatki majątkowe 282.010,00 zł

§ 5. Nadwyżkę budżetu w kwocie 68.401,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek.

§ 6. Zmienia się przychody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się rozchody budżetu jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie

870.000 zł,



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/155/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 lutego 2013r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

010

853

921

Rozdział

01095

85395

92109

Paragraf

0750

2008

2009

6297

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem:

Przed zmianą

4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349618,00

341 118,00

341 118,00

9088100,00

Zmiana

3 770,00

3 770,00

3 770,00

137150,00

137150,00

130254,18

6 895,82

-341 118,00

-341 118,00

-341 118,00

-200198,00

Po zmianie

7 770,00

7 770,00

7 770,00

137150,00

137150,00

130254,18

6 895,82

8 500,00

0,00

0,00

8 887 902,00

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/155/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 lutego 2013r.
• PLAN WYDATKÓW

Dział

010

852

853

Rozdział

01030

01095

85214

85295

85395

Paragraf

2850

4210

3110

3110

3110

3118

3119

4010

4018

4019

4110

4118

4119

4120

4128

4129

4170

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

12300,00

6 040,00

6 040,00

3 500,00

1 000,00

1 972 300,00

127 140,00

127 140,00

53 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

5 770,00

2 760,00

2 760,00

3010,00

3010,00

-11 090,22

-16090,22

-16090,22

5 000,00

5 000,00

153240,22

153240,22

1 689,47

13676,69

724,06

2 625,00

21 250,00

1 125,00

315,00

2 550,00

135,00

157,50

1 275,00

67,50

1 134,00

Po zmianie

18 070,00

8 800,00

8 800,00

6510,00

4010,00

1 961 209,78

111 049,78

111 049,78

58 000,00

58 000,00

153240,22

153240,22

1 689,47

13676,69

724,06

2 625,00

21 250,00

1 125,00

315,00

2 550,00

135,00

157,50

1 275,00

67,50

1 134,00

BeSTia
Strona 1



ł

854

900

85415

90015

4178

4179

4210

4218

4219

4300

4308

4309

3240

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 700,00

10000,00

10000,00

307 000,00

141 000,00

60 000,00

8 651 550,00

9180,00

486,00

5 084,63

41 161,25

2179,13

5 084,62

41 161,25

2179,12

10031,00

10031,00

10031,00

10 000,00

10000,00

10000,00

167951,00

9 180,00

486,00

5 084,63

41 161,25

2179,13

5 084,62

41 161,25

2179,12

305731,00

20031,00

20031,00

317 000,00

151 000,00

70 000,00

8819501,00

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/155/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 lutego 2013r.
PRZCHODY BUDŻETU W 2013 r.

Paragraf

950

952

Treść

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przed zmianą

95 270,00

0,00

967 000,00

Zmiana

97 000,00

0,00

- 97 000,00

Po zmianie

192270,00

0,00

870 000,00

Razem: 1062270,0000 Razem: 0,0000 Razem: 1062270,0000



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/155/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 lutego 2013r.
ROZCHODY BUDŻETU W 2013r.

Paragraf

963

992

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przed zmianą

341 118,00

0,00

1 157702,00

Zmiana

-341 118,00

0,00

-27031,00

Po zmianie

0,00

0,00

1 130671,00

Razem: 1498820,0000 Razem: -368149,0000 Razem: 1130671,0000


